SEMAD -ANAJATUBA
Locamail :: Re: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ^

RÚBRICA s:

14/09/2022 14:06

Re: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS 1401/2022
Othimus Empreendimentos
<othímusempreendimentos@gmail.com>

<administracao@anajatuba.ma.gov.br>

14/09/2022 12:27

Assunto:

De

Para:

Data

. ACEITE OTHIMUS ANAIATUBA.pdf (~267 KB)
• DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR.pdf {~255 KB)
• DOCUMENTAÇÃO OTHIMUS EMPREENDIMENTOS.pdf (~7.0 MB)

Bom dia , segue em anexo documentos referente a adesão da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1401/2022 ORIUNDA
DA

CONCORRÊNCIA N° 001/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO 1403/2022.
conforme solicitado .

att

Em qua., 14 de set. de 2022 às 10:34, <administracaoa)anaiatuba.ma.aov.br> escreveu:

BOM DIA

PREZADO,

SEGUE EM ANEXO SOLICITAÇÃO DE ACEITE A ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1401/2022.

FAVOR, ACUSAR RECEBIMENTO.

Leonardo Mendes Aragão

Secretário Municipal de Administração

Decreto n® 006/2022

FONE: (98) 98486-0213

www.9n9i9tgb9.m9.qov.br

https://webmail-seguro.cx)m.br/anajatuba.ma.gov.br/7_task=mail&_safe=0&_uid=947&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

SEMAD-ANAJATUBA
folha__^^
RÚBRICA 1

THIMU'S
EMPREENDIM E NTOS

ACEITE DE ADESAO DE ATA

Oficio n“ 14.09/2022,

São Luis/MA, 14 de setembro de 2022.

Ao

Ilustríssimo

Secretário Municipal de Administração.

Sr. LEONARDO MENDES ARAGÃO

Conforme: PROCESSO ADM N° 1403/2022.

Assunto:

Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 1401/2022 ORIUNDA DA CONCORRÊNCIA N» 001/2022,
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1403/2022, da Prefeitura Municipal Serrano/MA.

Prezado Senhor Secretário,

A EMPRESA OTHIMU'S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI com sede na cidade de SÃO LUIS
- MA, á Rua Rio Mearim - N® 40 - São Francisco, CEP 65.076-735, inscrição noCNPJ/CPF sob n.°

14.741.691/0001-99, aceita seu interesse na de adesão à Ata de Registro de Preços n® 1401/2022, ORIUNDA DA
CONCORRÊNCIA N® 001/2022, tendo por objeto Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa
especializada em obra para execução de recuperação de estradas vicinais do Municipio de Serrano do Maranhão.

Interessado: Prefeitura Municipal de ANAJATUBA-MA.

Sendo assim confirmamos que estamos de pleno cordo com tal proposta.

Atenciosamente,

MÁRCIO FLAVIO DOS Assinado de forma digital

SANTOS
MÁRCIO FLAVIO DOS SAN

por

TOS

ABREU36021306368

ABREU:96021306368 t)a<io3:2022.09.14 ii:3M8T)3w

MÁRCIO FLAVIO DOS SANTOS ABREU

CPF N° 960.213.063-68

TITULAR

OTHIMUS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
RUA RIO MEARIM, N® 40, SÃO FRANCISCO CEP: 65076735, SÃO LUÍS - MA
14.741.691/0001-99 • othimusma@gmail.com
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 127142657

semad-anamtuba
polha

sgÚBRICA

OtHIMU'S
EMPREENDIMENTOS

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO ART. 79, XXXIII, DA CF/88

A EMPRESA OTHIMU'S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI com sede na cidade de SÃO LUIS
- MA, à Rua Rio Mearim - N^ 40 - São Francisco, CEP 65.076-735, inscrição no CNPJ/CPF sob
n.e 14.741.691/0001-99, DECLARA, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei Federal n^

8.666/1993, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou

insalubre e não emprega menor de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, admitida a

partir dos 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII do Art. 7^ da Constituição Federal.

São Luis/MA, 14 de setembro de 2022.

Assinado de forma digital por
MÁRCIO FLAVIO DOS SANTOS

ABREU:96021306368

Dados: 2022.09.1411:46:54

-03’00'

MÁRCIO FLAVIO DOS

SANTOS

ABREU:96021306368

MÁRCIO FLAVIO DOS SANTOS ABREU

CPF N5 960.213.063-68

TITULAR.

OTHIMUS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
RUA RIO MEARIM, N® 40, SÃO FRANCISCO CEP: 65076735, SÃO LUÍS - MA
14.741.691/0001 -99 • othimusma@)gmail.com
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 127142657